
川西市上下水道事業管理者　酒本　恭聖

記

１．業務の概要

２．プロポーザル採点結果

順位

1

３．プロポーザル参加表明者

項番

1

４．評価委員会講評

プロポーザルに参加した事業者の提案内容は、仕様書記載の内容を満たしており、本業務の受託先として期待
される資質と能力を満たしていると判断し、合格水準として定めている、評価点の合計点が全体の６０％以上（３６０
点／６００点）を満たしているため、上記事業者を最終受託候補者に選定した。

第一環境株式会社
大阪市淀川区西中島6丁目8番8号

令和5年11月6日

契約締結日から　令和11年3月31日　まで

川西市役所

受託者

川西市上下水道局滞納整理・窓口業務及び検針・閉開栓業務委託

契約締結日

契約期間

業務場所

川西市上下水道局滞納整理・窓口業務及び検針・閉開栓業務委託に係る事業者の選定について、川西市上下水
道局滞納整理・窓口業務及び検針・閉開栓業務委託に関するプロポーザル評価委員会による審査結果を受け、下
記のとおり公表します。

令和5年11月6日

参加事業者

川西市上下水道局滞納整理・窓口業務及び検針・閉開栓業務委託
【公募型プロポーザル方式】の審査結果について

第一環境株式会社

業務名称

地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号に基づく随意契約

参加事業者 平均評価点（100点満点）

第一環境株式会社

提案見積限度額（税抜）

契約方法

76.7

592,800,000円

569,640,000円契約金額（税抜）


